



Affinity Solutions

Personal Accident & Travel Policy Schedule

Please note that you must advise your insurance advisor of any changes to the risk and items to be covered.

Proposer Details

The Policyholder	Halsbury Travel Ltd
Policyholder Address	35 Churchill Park, Colwick Business Estate, Nottingham, NG4 2HF
Business Description	Travel Agents/Tour operator

Policy Details

Policy Number	100761617GPA
Insurance Broker	David Roberts & Partners - Southport
Period of Insurance	1 st August 2024 – 31 st July 2025
Renewal Date	1 st August 2025

Premium Details

Gross Annual Premium excluding IPT	Agreed rates are £500 + IPT or 2% of the value over and above £100,000 (+IPT), whichever is the greater
Insurance Premium Tax	Agreed rates are £500 + IPT or 2% of the value over and above £100,000 (+IPT), whichever is the greater
Gross Annual Premium including IPT	Agreed rates are £500 + IPT or 2% of the value over and above £100,000 (+IPT), whichever is the greater

Travel

Category	Insured Persons
A	Any person forming part of a Participating School or Group

Category	Operative Time
A	<p>Any Insured Journey organised by the Policyholder which is undertaken by an Insured Person with the authorisation of the Participating School or Group involving travel from the place of official assembly</p> <p>In respect of Insured Journeys of less than one day's duration cover shall be operative from the time of leaving the place of official assembly until arrival back to the place of dispersal</p> <p>In respect of Insured Journeys of more than one day's duration, cover is extended to include travel directly from the Insured Person's home address to the place of official assembly at the commencement of the trip and travel directly from the place of dispersal to the Insured Person's home address upon completion of the trip</p>

Benefit	Sum Insured
Medical and Emergency Travel Expenses including Repatriation (cover does not apply in the UK or country of residence)	Not Insured
Personal Belongings	Not Insured
Personal Belongings Delay	Not Insured
Money Maximum Cash Limit	Not Insured
Cancellation, Curtailment or Change of Itinerary	See Endorsement 1
Missed Departure	Not Insured
Travel Delay	Not Insured
Hijack & Kidnap	Not Insured
Personal Liability	Not Insured
Legal Expenses	Not Insured

Aviva Insurance Limited

Registered in Scotland No.2116.

Registered Office: Pitheavlis, Perth PH2 0NH.

Authorised by the Prudential Regulation Authority and regulated by the Financial Conduct Authority and the Prudential Regulation Authority.

Maximum Benefit any one Insured Person	
Death and Capital Sums:	Not Insured
Temporary Total Disablement:	Not Insured
Temporary Partial Disablement:	Not Insured

Maximum Accumulation Limits	
Any One Aircraft:	£1,000,000
Any One Accident:	£1,000,000

Endorsements

Endorsement 1 – Cancellation Aggregate Limit Excess Layer

We shall indemnify You as for all claims paid above the £100,000 Cancellation Aggregate Limit of policy 100731084GPA up to £1,000,000 in the Period of Insurance.

The aggregate limit applies only to claims paid above the value of £100,000 under this policy

Aviva Insurance Limited

Registered in Scotland No.2116.

Registered Office: Pitheavlis, Perth PH2 0NH.

Authorised by the Prudential Regulation Authority and regulated by the Financial Conduct Authority and the Prudential Regulation Authority.